
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ СО «ВМТ») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                                                                      № 165/2 «од» 
 

О создании молодежного медиацентра 

На основании Положения о молодежном медиацентре Государственного 

автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской 

области «Высокогорский многопрофильный техникум» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать молодежный медиацентр ГАПОУ СО «Высокогорский 

многопрофильный техникум» и возложить обязанности руководителя 

медиацентра на советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями Мерзликину Н.В.  

2. Утвердить и ввести в действие Положение о молодежном 

медиацентре ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный техникум». 

3. Мерзликиной Н.В. С. составить план работы и определить состав 

молодежного медиацентра студентов на 2023-2024 учебный год в 

соответствии с Положением о молодежном медиацентре ГАПОУ СО 

«Высокогорский многопрофильный техникум». 

 

 

Директор ГАПОУ  СО «Высокогорский                             Л.Ю. Казаков 

многопрофильный  техникум»    

 

 


		2024-04-05T13:09:54+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"




